20 R$ 180,00 2 (duas) R$ 360,00 

21 R$ 180,00 2 (duas) R$ 360,00 

22 R$ 180,00 2 (duas) R$ 360,00 

23 R$ 180,00 2 (duas) R$ 360,00 

24 R$ 180,00 2 (duas) R$ 360,00 

25 R$ 180,00 2 (duas) R$ 360,00 

26 R$ 180,00 2 (duas) R$ 360,00 

27 R$ 180,00 2 (duas) R$ 360,00 

TOTAL R$ 12.420,00 (Doze mil e quatrocentos e vinte reais) 

3.2. O pagamento da ajuda de custo, a título de Apoio ou Bolsa Emergencial aos estudantes do 

Programa PEC G e PEC PLE está condicionado ao cumprimento dos requisitos estabelecidos, bem 

como às disponibilidades orçamentária e financeira da Instituição.